
3) Osobou oprávněnou k pronájmu majetku je starostka, místostarosta a účetní obce.

4) Při pronájmu mohou být dohodnuty další podmínky.

 

Schváleno zastupitelstvem obce Býkov-Láryšov dne 20.11.2023 usnesením č. 12, bod č. 3.4.

od 1.1.2024

Zveřejněno OD :   23.11.2023
Zveřejněno DO :  

Pravidla pro pronájem majetku obce Býkov-Láryšov

Obec Býkov-Láryšov pronajímá níže uvedený majetek obce za těchto 

podmínek:

1) Úhrada za pronájem je splatná první úřední den po ukončení pronájmu v pokladně 

obecního úřadu.

2) Pronajatý majetek bude předán první úřední den po ukončení pronájmu osobě uvedené v 

bodu 3, ve stejném stavu, v jakém jej převzal. Každý, kdo si pronajme obecní majetek , je 

odpovědný za škodu, kterou svým jednáním způsobil. V případě poškození nebo zničení 

majetku uhradí obci náhradu škody v plné výši kupní ceny majetku.

MAJETEK určený k pronájmu CENA pronájmu

LAVICE - párty (rozkládací) 10,-Kč/ks/den

STŮL - párty (rozkládací) 10,-Kč/ks/den

Společenská (kulturní) místnost na OÚ

(obsluha zvolí dle uvážení druh sekacího stroje)
250,-Kč/hod.

** Sekačka  bude pronajata pouze ve vyjímečných případech dle individuálního posouzení každé 

žádosti o pronájem a aktuálních možností obce. Toto posouzení provede starostka nebo místostarosta 

k pořádání rodinných oslav

1 200,-Kč/den.- bez topení, včetně jídelního vybavení

.- s topením, včetně jídelního vybavení 1 500,-Kč/den

SEKAČKA - včetně obsluhy a PHM**

CHAFING (nádoba na ohřev jídla)* 300,-Kč/den

*Chafing bude pronajímán pouze při pronájmu společenské (kulturní) místnosti.



 


